ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по ___физике___ в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО   _ Волхонщинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»_

Присутствовали члены жюри:

Председатель

Макеева Валентина Ивановна- ответственный за заведование Волхонщинским филиалом

МБОУ «Пичаевская СОШ

Члены:

 Гусева Татьяна Ивановна – учитель начальных классов

Горячева Татьяна Владимировна- учитель начальных классов

______________________________________
                                         (Ф.И.О. полностью)

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по     физике.

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  ____физике_

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по _______физике_______________

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)
Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимально

е количество

баллов за

работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

1 Грудинина София

Максимовна

7 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Макеева В.И. 2/25

(8 %)

участник

2 Полякова

Маргарита

Юрьевна

7 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Макеева В.И. 18/25

(72%)

Победитель

3 Рыжкин Егор

Дмитриевич

7 Волхонщинский

филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Макеева В.И. 3 /25

(12%)

участник

Председатель жюри: Макеева В.И.

                         Члены жюри: Гусева Т.И.

                                                 Горячева Т.В.